# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 6622

**Auteur(s) :** Geoffroy, fils du comte d'Anjou Geoffroy Plantegenêt [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Angers, Saint-Serge (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1152

**Lieu d'émission :** Amboise

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Charte de Geoffroi, fils de Geoffroi Plantegenêt, comte d'Anjou, confirmant, en présence de son frère Henri, duc de Normandie et comte d'Anjou, ainsi que de son frère Guillaume, et avec leur approbation, la donation des églises de Baugé, faite à l'abbaye de Saint-Serge par les sires de Beaupréau.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° XXV\*, t. 1, p. 32-33.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris quod ego Gaufridus, filius Gaufridi comitis Andegavorum, concessi in manu Willelmi abbatis #cclesi# Sancti Sergii et Bachi, abbatibus atque monachis ibi Deo servientibus et servituris, donum #cclesiarum# Baugiacensium, scilicet #cclesi# Sancti Laurentii, que in ipso castro sita est, et #cclesi# Sancti Simphoriani, qu# est in veteri Baugeio, et #cclesi# Sancti Supplicii (sic), cum omnibus possessionibus eisdem ecclesiis pertinentibus, quod donum fecerant prius domini de Bello Pratello, sicut concessit dominus Henricus frater meus, dux Normannorum et comes And[egavorum], me presente, et fratre meo Willelmo juniore presente et concedente.

Hoc autem factum est in castro Ambaciensi, in camera monachorum Sancti Thome apostoli, anno ab incarnatione Domini M. C° quinquagesimo II°, Lodovico in Frantia regnante, Henrico duce Norm[annorum] et comite Andegavorum, En. Turonensi archiepiscopo, Normanno Andegavensi episcopo, videntibus et audientibus istis quorum nomina hic sunt subscripta: Henricus dux Norm[annorum], ego Gaufridus et Willelmus junior frater meus, Bartholomeus abbas Sancti Nicholai, Aimericus prior Camiliaci, Angerius et Raignaudus monachi Sancti Sergii, Gaufridus Beivin canonicus Sancti Mauricii Andegavensis, Goslenus de Turoni dapifer comitis And[egavorum], Briencius de Martiniaco constabularius, Simon de Castellione camerarius, Aimericus de Avero, et alii quam plures.  
+ Hoc est signum Gaufridi.